

**Johs. Madsen ApS**  
Hegnet 1, Tved, 6000 Kolding

**CVR-nr. 32 31 06 72**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Johannes Lindhart Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Johs. Madsen ApS Hegnet 1 Tved 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 31 06 72
	Stiftet: 9. februar 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johannes Lindhart Madsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i formuepleje og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -478 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en negativ udvikling i værdipapirer som har medført en negativ kursregulering på 1.074 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.838	-16.436
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.838</b>	<b>-16.436</b>
Andre finansielle indtægter	474.887	519.923
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.082.434	-3.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>-612.385</b>	<b>500.417</b>
Skat af årets resultat	134.750	-110.088
<b>Årets resultat</b>	<b>-477.635</b>	<b>390.329</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	390.329
Disponeret fra overført resultat	-477.635	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-477.635</b>	<b>390.329</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	134.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	101.340	176.465
Tilgodehavender i alt	<u>236.090</u>	<u>176.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.051.166	5.916.567
Værdipapirer i alt	<u>3.051.166</u>	<u>5.916.567</u>
Likvide beholdninger	2.608.177	291.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.895.433</u></b>	<b><u>6.384.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.895.433</u></b>	<b><u>6.384.318</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.801.683	6.279.318
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.881.683</u></b>	<b><u>6.359.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	25.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.750</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.895.433</u></b>	<b><u>6.384.318</u></b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.082.434	3.070
	<b>1.082.434</b>	<b>3.070</b>

Af andre finansielle omkostninger udgør kursregulering af værdipapirer 1.074 t.kr.